

Årsredovisning för
Abulkasem Aktiebolag

556829-4598

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonas Khemiri
Styrelseledamot

2023-11-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Abulkasem Aktiebolag, 556829-4598, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver författarverksamhet inklusive litterära rättigheter samt utför föreläsningar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret fortsatt befunnit sig utomlands och arbetat med kommande böcker. Intäkterna ökade betydligt jämfört med föregående år tack vare nya avtal och försäljning av böcker.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	3 355 236	413 065	485 079	1 751 029
Resultat efter finansiella poster	1 428 732	-763 073	318 080	1 961 543
Soliditet %	83,9	97,2	96,6	91,7

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	11 070 378	-508 073
Balanseras i ny räkning		-508 073	508 073
Utdelning		-300 000	
Årets resultat			1 366 503
Belopp vid årets utgång	50 000	10 262 305	1 366 503

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	10 262 306
Årets resultat	1 366 503
Summa	11 628 809
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	11 628 809
Summa	11 628 809

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 355 236	413 065
Övriga rörelseintäkter		0	183 827
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 355 236	596 892
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-254 949	-4 960
Övriga externa kostnader		-749 688	-293 060
Personalkostnader	2	-1 769 235	-1 063 147
Summa rörelsekostnader		-2 773 872	-1 361 167
Rörelseresultat		581 364	-764 275
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		844 245	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 338	3 559
Räntekostnader och liknande resultatposter		-215	-2 357
Summa finansiella poster		847 368	1 202
Resultat efter finansiella poster		1 428 732	-763 073
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-38 461	255 000
Summa bokslutsdispositioner		-38 461	255 000
Resultat före skatt		1 390 271	-508 073
Skatter			
Skatt på årets resultat		-23 768	0
Årets resultat		1 366 503	-508 073

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	4 868 165	5 068 721
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 868 165	5 068 721
Summa anläggningstillgångar		4 868 165	5 068 721
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		548 790	560 033
Summa kortfristiga fordringar		548 790	560 033
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		6 197 800	4 895 000
Summa kortfristiga placeringar		6 197 800	4 895 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 341 787	393 816
Summa kassa och bank		2 341 787	393 816
Summa omsättningstillgångar		9 088 377	5 848 849
SUMMA TILLGÅNGAR		13 956 542	10 917 570

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		10 262 306	11 070 378
Årets resultat		1 366 503	-508 073
Summa fritt eget kapital		11 628 809	10 562 305
Summa eget kapital		11 678 809	10 612 305
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		38 461	0
Summa obeskattade reserver		38 461	0
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		50 000	0
Leverantörsskulder		14 278	14 799
Skatteskulder		-855	-649
Övriga skulder		1 869 849	295 621
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		306 000	-4 506
Summa kortfristiga skulder		2 239 272	305 265
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		13 956 542	10 917 570

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	5 068 721	6 177 721
Förändringar av anskaffningsvärden		
Reglerade fordringar	-200 556	-1 109 000
Utgående anskaffningsvärden	4 868 165	5 068 721
Redovisat värde	4 868 165	5 068 721

Underskrifter

Stockholm

Jonas Khemiri
Jonas Khemiri
Styrelseledamot

2023-11-30
Datum